

Služby Města Milevska, spol. s r. o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko

Město Milevsko

Ing. M. Ilievová

Sažinova 843

399 01 Milevsko

Cenová nabídka na rekonstrukci VO nám. E. Beneše – 1. Etapa

Přípravné a stavební práce mimo stožárů, výložníků a svítidel od Ji Schreder

- Piliř RVO včetně montáže	Kč 35 000,--
- Demontáž stožárů – 5 x	Kč 5 000,--
- Vytýčení stávajících sítí	Kč 15 000,--
- Výkopové práce – ruční – 339 bm	Kč 43 000,--
- Kabel CYKY 4x16 – 339 bm	Kč 36 400,--
- Zemní drát – 339 bm	Kč 7 280,--
- Chránička – 339 bm	Kč 3 640,--
- Folie výstražná – 339 bm	Kč 840,--
- Výkopové práce pro pouzdro stožáru včetně zabetonování pouzdra – 6x	Kč 12 000,--
- Pokládka kabelu, chráničky, zemního drátu a výstražné fólie	Kč 9 000,--
- Ruční zához kabelu prosívkou	Kč 8 500,--
- Ruční zához výkopu včetně průběžného hutnění	Kč 16 000,--
- Naložení a odvoz přebytečného materiálu	Kč 7 000,--
- Kabelové spojky včetně montáže 6x	Kč 3 000,--
- Řezání asfaltů a betonů – 58 bm	Kč 7 000,--

- Zaasfaltování překopu	Kč 52 000,--
- Zádlažba z kostek 185 m2 včetně podkladových vrstev	Kč 175 000,--
- Zhotovení překopu pro napojení ul. Čs. legií s ul. Suchanova	Kč 22 500,--
- Dopravní značení dle DIO	Kč 7 500,--

<i>Celkem bez DPH</i>	<i>Kč 465 660,--</i>
-----------------------	----------------------

<i>21% DPH</i>	<i>Kč 97 789,--</i>
----------------	---------------------

<i>Celkem včetně DPH</i>	<i>Kč 563 449,--</i>
--------------------------	----------------------

V Milevsku 19.2.2018


.....
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

p. Zítek

Karlova 1012

399 01 Milevsko

724 710 901

zitek@smmilevsko.cz

www.smmilevsko.cz



Artechnic - Schröder a.s.
Vinehrozdská 74, 130 00 Praha 3
Tel.: +420 222 522 930; Fax: +420 222 521 722
GSM: +420 803 164 603; Info@arttechnic-schroder.cz
www.arttechnic-schroder.cz
Member of Schröder Group G.I.E.

CENOVÁ NABÍDKA č. 0468-15-3-000-00R (CN180661) - VO Milevsko-nám.E.Beneše,Riegrova,Husovo nám.,5.května,Jeřáb
(platí do: 31.03.2018)

V Praze, 01.03.2018

-	-	Popis položky	Počet		Cena / mj	Celkem	Celkem
Soupis svítidel							
-	-	SB-1					
-	-	FINAL9000594 - FURYO 1/1956/90W/C3/CLI/CPO-TW//Auto-Cleaning Protector	1.00	ks	11 680.00 Kč	11 680.00 Kč	
-	-	Furyo 8m/Single 1,5 m Round Conical steel pole/ ocelový stožár kuželový s neviditelným svárem Top 60 mm/ horní průměr 60mm Height 8 m above the ground + 1,2 m rooted part/ Výška 8m nad zemí + vetknutí 1,2m Wall 4 mm/ stěna 4mm 1 x door/ 1x dvířka 2 x cable hole/ 2x kabelový otvor 90 a 270st vůči dvířkům ve vetknutí With single Furyo bracket 1,5m on top/ 1-ramenný výložník typ Furyo, vyložení 1,5m 2 x additional holes (1 for box, 1 for Christmas lighting)/ 2x otvory (rozhlas, Vánoční osvětlení) Galvanized and AKZO painted/ žárový ZN + AKZO vypalovaný práškový nátěr With single Furyo bracket 1,5 m on top 2 x additional holes (1 for box, 1 for Christmas lighting) Galvanized and AKZO painted	1.00	ks	30 246.00 Kč	30 246.00 Kč	
-	-	ZDROJ90000003 - výbojka CPO-TW 90W, 728,PGZ12	1.00	ks	693.00 Kč	693.00 Kč	
-	-	Příplatek za recyklaci svítidel	1.00	ks	8.40 Kč	8.40 Kč	
-	-	Příplatek za recyklaci zdrojů	1.00	ks	2.50 Kč	2.50 Kč	
-	-	SB-1 - CELKEM					42 629.90 Kč
-	-	SB-2					
-	-	FINAL9000594 - FURYO 1/1956/90W/C3/CLI/CPO-TW//Auto-Cleaning Protector	1.00	ks	11 680.00 Kč	11 680.00 Kč	
-	-	Furyo 8m/Single 1,5 m Round Conical steel pole/ ocelový stožár kuželový s neviditelným svárem Top 60 mm/ horní průměr 60mm Height 8 m above the ground + 1,2 m rooted part/ Výška 8m nad zemí + vetknutí 1,2m Wall 4 mm/ stěna 4mm 1 x door/ 1x dvířka 2 x cable hole/ 2x kabelový otvor 90 a 270st vůči dvířkům ve vetknutí With single Furyo bracket 1,5m on top/ 1-ramenný výložník typ Furyo, vyložení 1,5m 2 x additional holes (1 for box, 1 for Christmas lighting)/ 2x otvory (rozhlas, Vánoční osvětlení) Galvanized and AKZO painted/ žárový ZN + AKZO vypalovaný práškový nátěr With single Furyo bracket 1,5 m on top 2 x additional holes (1 for box, 1 for Christmas lighting) Galvanized and AKZO painted	1.00	ks	30 246.00 Kč	30 246.00 Kč	
-	-	ZDROJ90000003 - výbojka CPO-TW 90W, 728,PGZ12	1.00	ks	693.00 Kč	693.00 Kč	
-	-	Příplatek za recyklaci svítidel	1.00	ks	8.40 Kč	8.40 Kč	

-	-	Příplatek za recyklaci zdrojů	1.00	ks	2.50 Kč	2.50 Kč	
-	-	SB-2 - CELKEM					42 629.90 Kč
-	-	SB-3					
-	-	FINAL9000594 - FURYO 1/1956/90W/C3/CL/CPO-TW//Auto-Cleaning Protector	2.00	ks	11 680.00 Kč	23 360.00 Kč	
-	-	LED1322099064 - AMPERA MIDI ZEBRA/64 LED/500mA/Cool white/5144 levá/99W/rovné sklo/univerzální uchycení Ø60mm/class I./AKZO 900	1.00	ks	12 642.00 Kč	12 642.00 Kč	
-	-	LED1323099064 - AMPERA MIDI ZEBRA/64 LED/500mA/Cool white/5145 pravá/99W/rovné sklo/univerzální uchycení Ø60mm/class I./AKZO 900	1.00	ks	12 642.00 Kč	12 642.00 Kč	
-	-	Furyo 10m/Double 1,5m/180deg/7m/2,5m Round Conical steel pole/ ocelový stožár kuželový s neviditelným svárem Top 76mm/ horní průměr 76mm Height 10m above the ground + 1,5m rooted part/ Výška 10m nad zemí + vetknutí 1,5m Wall 4 mm/ stěna 4mm 1 x door/ 1x dvířka 2 x cable hole/ 2x kabelový otvor 90 a 270st vůči dvířkům ve vetknutí With double Furyo bracket 1,5m (180 deg) on top/ 2-ramenný výložník typ Furyo, 180st mezi rameny, vyložení 1,5m With single arm bracket Pedestrian 2,5 m on level 7 m above the ground/ jednoramenný výložník na přechod ve výšce 7m, vyložení 2,5m 2 x additional holes (1 for box, 1 for Christmas lighting)/ 2x otvory (rozhlas, Vánoční osvětlení) Galvanized and AKZO painted/ žárový ZN + AKZO vypalovaný práškový nátěr	1.00	ks	44 335.00 Kč	44 335.00 Kč	
-	-	Round conical 7m/KC S 2,5m Round Conical steel pole/stožár kuželový s neviditelným svárem Top 76mm/ horní průměr 76mm Height 7m above the ground + 1,2m rooted part/ výška 7m nad zemí + vetknutí 1,2m Wall 3 mm/ stěna 3mm 1 x door/ 1x dvířka 2 x cable hole/ 2x kabelový otvor 90 a 270st vůči dvířkům With single KC bracket 0,3/2,5/5 / 1-ramenný výložník typ KC, výška 0,3m, vyložení 2,5m, úhel 5st, 60mm zakončení Galvanized and AKZO painted/ žárový ZN+ AKZO vypalovaná prášková barva	1.00	ks	20 564.00 Kč	20 564.00 Kč	
-	-	ZDROJ9000003 - výbojka CPO-TW 90W, 728,PGZ12	2.00	ks	693.00 Kč	1 386.00 Kč	
-	-	Příplatek za recyklaci svítidel	4.00	ks	8.40 Kč	33.60 Kč	
-	-	Příplatek za recyklaci zdrojů	4.00	ks	2.50 Kč	10.00 Kč	
-	-	SB-3 - CELKEM					114 972.60 Kč
-	-	SB-4					
-	-	FINAL9000594 - FURYO 1/1956/90W/C3/CL/CPO-TW//Auto-Cleaning Protector	2.00	ks	11 680.00 Kč	23 360.00 Kč	
-	-	Furyo 10m/Double 1,5m/180deg Round Conical steel pole/ ocelový stožár kuželový s neviditelným svárem Top 60mm/ horní průměr 60mm Height 10m above the ground + 1,5m rooted part/ Výška 10m nad zemí + vetknutí 1,5m Wall 4 mm/ stěna 4mm 1 x door/ 1x dvířka 2 x cable hole/ 2x kabelový otvor 90 a 270st vůči dvířkům ve vetknutí With double Furyo bracket 1,5m (180 deg) on top/ 2-ramenný výložník typ Furyo, 180st mezi rameny, vyložení 1,5m 2 x additional holes (1 for box, 1 for Christmas lighting)/ 2x otvory (rozhlas, Vánoční osvětlení) Galvanized and AKZO painted/ žárový ZN + AKZO vypalovaný práškový nátěr	1.00	ks	37 743.00 Kč	37 743.00 Kč	
-	-	ZDROJ9000003 - výbojka CPO-TW 90W, 728,PGZ12	2.00	ks	693.00 Kč	1 386.00 Kč	
-	-	Příplatek za recyklaci svítidel	2.00	ks	8.40 Kč	16.80 Kč	
-	-	Příplatek za recyklaci zdrojů	2.00	ks	2.50 Kč	5.00 Kč	
-	-	SB-4 - CELKEM					62 510.80 Kč
-	-	SB-5					

-	-	FINAL9000594 - FURYO 1/1956/90W/C3/CL/CPO-TW//Auto-Cleaning Protector	3.00	ks	11 680.00 Kč	35 040.00 Kč
-	-	Furyo 10m/Triple 1,5 m Round Conical steel pole/ ocelový stožár kuželový s neviditelným svárem Top 76mm/ horní průměr 76mm Height 10m above the ground + 1,5m rooted part/ Výška 10m nad zemí + vetknutí 1,5m Wall 4 mm/ stěna 4mm 1 x door/ 1x dvířka 2 x cable hole/ 2x kabelový otvor 90 a 270st vůči dvířkům ve vetknutí With triple Furyo bracket 1,5 m (180/90 deg) on top/ 3-ramenný výložník typ Furyo na vrcholku, úhel mezi rameny 180/90 st., vyložení 1,5m 2 x additional holes (1 for box, 1 for Christmas lighting)/ 2x otvory (rozhlas, Vánoční osvětlení) Galvanized and AKZO painted/ žárový ZN + AKZO vypalovaný práškový nátěr	1.00	ks	42 234.00 Kč	42 234.00 Kč
-	-	ZDROJ9000003 - výbojka CPO-TW 90W, 728,PGZ12	3.00	ks	693.00 Kč	2 079.00 Kč
-	-	Příplatek za recyklaci svítidel	3.00	ks	8.40 Kč	25.20 Kč
-	-	Příplatek za recyklaci zdrojů	3.00	ks	2.50 Kč	7.50 Kč
-	-	SB-5 - CELKEM				79 385.70 Kč
Soupis svítidel - CELKEM bez DPH						342 128.90 Kč
-	-			DPH	21.00 %	71 847.07 Kč
CELKEM vč. DPH (zaokr.)						413 976.00 Kč

Svítidla LED jsou vybavena elektronickým předřadníkem umožňujícím udržovat konstantní světelný tok (CLO) nebo regulovat příkon svítidla dle stanoveného diagramu (Dimming). Na žádost zákazníka lze ve výrobě jednu nebo obě z těchto funkcí aktivovat za příplatek:

- 1) CLO - 50,- Kč bez DPH za svítidlo,
- 2) regulace příkonu - 50,- Kč bez DPH za svítidlo.

Cenová nabídka je platná jako celek. V případě vyjmutí či změně zboží je třeba cenovou nabídku aktualizovat.

Termín dodání: bude upřesněn

Výše uvedené ceny nezahnují dopravu, montáž, zapojení a stožárovou elektrovýzbroj.

Doprava: v případě objednávky nad 100 000,- Kč (hodnota objednaného zboží po započtení všech obchodních slev) je doprava zdarma. V ostatních případech možný osobní odběr ve skladu Benešov nebo sběrná služba Toptrans na náklady odběratele.

Katalogové listy svítidel, záruční podmínky naleznete na www.artechnic-schreder.cz/ke-stazeni/ v sekci Ke stažení.

Na Vaší objednávce uvádějte, prosím, číslo a název této cenové nabídky. Děkujeme.

S pozdravem

Tomáš Bartoš
Regionální obchodní ředitel - Čechy

Artechnic - Schréder a.s.
Vinohradská 74 | 130 00 Praha 3
M + 420 604 284 315
T + 420 222 522 930
tomas.bartos@artechnic-schreder.cz
www.artechnic-schreder.cz, www.schreder.com